



*Riskcon Holding ApS
Bykærvej 4
3790 Hasle*

CVR-nummer: 31081408

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/5 2016

Jesper Møller-Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Riskcon Holding ApS
Bykærvej 4
3790 Hasle

Telefon: 56 95 15 56
Telefax: 56 95 15 43
E-mail: jmh@riskcon.dk

CVR-nr.: 31 08 14 08
Stiftet: 5. december 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jesper Møller-Hansen

Pengeinstitut Nordea
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Tonny Kofoed
Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at fungere som holdingselskab samt udøve udlejning og drift af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af ejendommen Byledsgade har i året været god, men driften af Vækst Huset er fortsat i etableringsfasen og har bevirket øgede driftsomkostninger i forbindelse hermed. Hertil kommer at der i året har været mindre indtjening i tilknyttet virksomhed.

Årets resultat udgør t.kr. 200, hvilket ud fra forventningerne anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.569, og en egenkapital på t.kr. 5.261.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Etableringen og videreudviklingen af Vækst Huset i Hasle forventes at bidrage til en øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	245.482	163.083
1 Afskrivninger.....	-130.748	-173.449
DRIFTSRESULTAT	114.734	-10.366
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	100.188	287.072
Andre finansielle indtægter	16.278	0
Andre finansielle omkostninger	-1.867	-56.719
RESULTAT FØR SKAT	229.333	219.987
2 Skat af årets resultat.....	-28.605	180.489
ÅRETS RESULTAT	200.728	400.476
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	100.188	287.072
Overført resultat.....	100.540	113.404
DISPONERET I ALT	200.728	400.476

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
3 Grunde og bygninger.....	3.591.184	3.624.883
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	161.055	226.850
3 Indretning af lejede lokaler.....	515.568	184.048
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver.....	4.267.807	4.035.781
	<hr/>	<hr/>
4 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	741.848	641.660
Deposita.....	36.000	36.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver.....	777.848	677.660
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	5.045.655	4.713.441
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.675
5 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	114.426	278.394
6 Selskabsskat.....	56.502	149.388
Periodeafgrænsningsposter.....	14.000	1.032
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	184.928	440.489
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	338.197	146.402
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	523.125	586.891
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	5.568.780	5.300.332
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	616.848	516.660
Overført resultat.....	4.519.358	4.418.819
7 EGENKAPITAL.....	5.261.206	5.060.479
Hensættelse til udskudt skat	72.277	65.826
HENSATTE FORPLIGTELSE	72.277	65.826
Deposita.....	114.630	114.630
Langfristede gældsforpligtelser.....	114.630	114.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	12.600
Anden gæld.....	105.667	46.797
Kortfristede gældsforpligtelser	120.667	59.397
GÆLDSFORPLIGTELSE	235.297	174.027
PASSIVER	5.568.780	5.300.332
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014	
1 Afskrivninger			
Bygninger	33.700	33.700	
Småanskaffelser.....	11.879	53.851	
Driftsmateriel og inventar.....	65.795	76.211	
Indretning af lejede lokaler.....	19.374	9.687	
	<u>130.748</u>	<u>173.449</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	22.154	-45.388	
Regulering af udskudt skat	11.936	28.874	
Regulering af tidligere års skat.....	-5.485	-163.975	
	<u>28.605</u>	<u>-180.489</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	3.688.284	314.261	193.735
Tilgang i årets løb.....	0	0	350.894
Afgang i årets løb	0	0	0
	<u>3.688.284</u>	<u>314.261</u>	<u>544.629</u>
Kostpris 31. december 2015			
Af-/nedskrivninger, primo	-63.400	-87.411	-9.687
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-33.700	-65.795	-19.374
	<u>-97.100</u>	<u>-153.206</u>	<u>-29.061</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.591.184</u>	<u>161.055</u>	<u>515.568</u>

Den seneste kontante offentlige ejendomsværdi pr. 1. oktober 2014 udgør kr. 2.200.000.

NOTER

	2015	2014		
4 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed				
Kostpris, primo	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Op- og nedskrivninger primo	516.660	229.588		
Årets resultatandele	81.950	330.280		
Skat vedr. resultatandele.....	18.238	-43.208		
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>616.848</u>	<u>516.660</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>741.848</u>	<u>641.660</u>		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Teglkås ApS	Bornholm	100%	100.188	741.848
5 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed				
Tilgodehavender Teglkås ApS	133.082	278.394		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	-18.656	0		
	<u>114.426</u>	<u>278.394</u>		
Mellemværende med tilknyttet virksomhed er forrentet med 5% p.a.				
6 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo	149.388	50.046		
Skat af årets resultat.....	-22.154	-1.178		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-105.822	-214.021		
Sambeskatningsbidrag	18.656	46.566		
Sambeskatningsbidrag tidligere år	-46.566	163.975		
Betalt ordinær acontoskat	63.000	104.000		
	<u>56.502</u>	<u>149.388</u>		

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	516.660	100.188	616.848
Overført resultat.....	4.418.818	100.540	4.519.358
	<u>5.060.478</u>	<u>200.728</u>	<u>5.261.206</u>

8 Eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsigelig indtil 30. juni 2016. Den årlige leje andrager t.kr. 144.

Selskabet er sambeskattet med Teglkås ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det øvrige selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen Byledsgade 5, 3700 Rønne tinglyst ejerpantebrev stort kr. 750.000 der ligger til selskabets disposition.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Jesper Møller-Hansen, Teglkåsvej 72, 3790 Hasle.